Comptage veélos
CREST

18 Sept 2018, 7h a 19h

AG -8 Oct 2018 -
VDV Crest
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Les 2 points de comptage

Les deux points de comptages en

2013, 2016 et 2018 a Crest

-

2013

2016

2018

Pont Mistral, rive droite
Petit Casino
Total général

B Petit Casino

Pont Mistral, rive
droite

17/09/2013 20/09/2016

671 661
322 469
993 1130

18/09/2018
964

597

1561
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Nombre de cyclistes comptés au pont Mistral

Pont MISTRAL

en septembre 2005 et de 2012 a 2018
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Pont MISTRAL
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Comptage a I'heure par age en 2018 au pont Mistral

8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19

B >60 ans
m>26a60

<26 ans




100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

Pont MISTRAL

Pourcentage homme/femme en en 2005 et 2012 a 201 au pont Mistral
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2016 2017 % Nombre de garcons et de filles en

2005 et 2012 a 2018 au pont Mistral
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Comparaison des points de comptages 2016

Points de comptages de 17a 18 h
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Pont Mistral, Le Silo, route Gare SNCF  Aubert / Hugo Petit Casino 48

rive droite d'Aouste Rue de I'Hotel
de ville




